
ИЕ ГОРОД ЯРОВОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАН
Алтайского края 
города яровое алтайского края

ПОСТАНОВИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

г. Яровое

Г
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтай
ского края от 14.04.2020 № 315

ЕНИЕ

№ //Л

В соответствии с Федеральным законом от 
о предпринимателе 
венной поддержки

«О развитии малого и среднег 
ции», в целях оказания имущест 
предпринимательства на территории муниципаль 
вое Алтайского края и организации взаимодейств 
низациями,

24 июля 2007 года № 209-Ф 
ъства в Российской Федере 
субъектам малого и среднег 

того образования город Ярс 
>ия с иными органами и орге

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к дминистрации города Яровое 
группе по вопросам оказание

постановлению А, 
Алтайского края от 14.04.2020 Яз 315 «О рабочей 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
на территории муниципального 
изложить в новой редакции.

2. Организационному

образования город Яровое Алтайского края>

отделу (Блиновоц Т.Г.) опубликовать настоя
щее постановление в «Сборник^ муниципальных 
ного образования город Яровое Алтайского края».

иных технологий

правовых актов муниципалы

Колзин Ю.А.) настоящее пс-3. Отделу информацис 
становление разместить на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

Настоящее постаноЕ
Контроль за исполнением настоящего

4.
5.

ление вступает в силу с момента подписания, 
постановления 

 

возложить на первого заместителя главы Ддминист эации Бачурина Н.В.

Глава города В.Н. Самобочий



ПРИЛОЖЕНИЕ № I 
к постановлению Админи; г оаци 
города Яровое

рабочей группы по вопросам о 
малого и среднего предприн

Состав
оказания имущесть
амательства на территории муниципального

образования город Яровое Алтайского края

енной поддержки субъектам

Председатель рабочей группы:
Бачурин Н.В. - первый заместитель гл 

лицо его замещающее)
[авы Администрации i г ибо

Заместитель председателя рабочей группы 
Майборода О.Л. 
имуществом и земельными отношениями Админ 
(либо лицо его замещающее)

- начальниц отдела по управлению муниципальньп 
истрации города Ярс зое

Секретарь рабочей группы:
Комок Я.Т. - ведущий специалист отдела по управлению мунит и паль

ным имуществом и земельными отношениями Администрации города Яро
вое (либо лицо его замещающее)

Члены рабочей группы:
Крылова И.В. - главный специалист отделе

пальным имуществом и земельными отношениями Администрации города 
Яровое (либо лицо его замешавшее)

Алёшина Д.Е. - главный с
пальным имуществом и земельными отношениями Администрации города 
Яровое (либо лицо его замещающее)

Коновалова Л.А.
ства и туризма Администрации

по управлению мунлпи-

пециалист отдела по управлению муш д и

начальник отдела по развитию предпринимагель- 
города Яровое (либо лицо его замещаю шее).


